
謹啓

晩秋の候、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり八幡臨床外科医会並びに忘年会を開催させていただく運びと

なりました。時節柄ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白     

八幡臨床外科医会 学術講演会

千草ホテル 別館１F『鶴の間 』

2025年 １２月 １７日（水）19:00～

特別講演 19:00～20:00

会長 島田和生

日 時

「汚染擦過傷、イヌ咬傷、スキンテア、褥瘡…日ごろ困る創を形成
外科はどう治している？― 現場で役立つ“きれいに治す”コツ ―」

八幡東区西本町１丁目１−１ TEL：  0120-228-133

※ 本会は日本医師会生涯教育講座１単位として認定されます。
 【CC】 No. 57 外傷

Zoom等オンライン配信はございません。

北九州市立八幡病院 形成外科 副院長

田崎幸博 先生

司 会 ： 済生会八幡総合病院 副院長 長谷川 博文 先生

主催 : 八幡臨床外科医会 

忘年会 20:00～

千草ホテル 別館2F『春の間 』
＊会費：2000円
＊要事前申し込み

講 演 会 （ 出 席 ・ 欠 席 ）

忘 年 会 （ 出 席 ・ 欠 席 ）

ご所属：

ご芳名：

12月10日（水）までに八幡医師会宛FAX（661-1510）にご返信をお願いします

（複数ご参加の際は人数をお書きください）


	スライド 1

